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Tervetuloa Evijärvelle! Itseään suuremmassa noin 2300 asukkaan kunnassa pohjalainen 
yhteisöllisyys elää vahvana ja yrittäjähenki väkevänä. Evijärvellä voit nauttia turvallisesta 
elämästä puhtaan luonnon ympäröimänä. Meillä Evijärvellä on toimivat ja monipuoliset 
palvelut sekä harrastusmahdollisuudet. Rohkeasti kehittyen luomme yhdessä parempaa 
huomista eilisestä ponnistaen. 
 

 
Evijärven kunnassa on haettavana 3.5.2026 mennessä 

 
PERUSKOULUN LEHTORIN VIRANSIJAISUUS, 
 
määräaikaisena ajalle 10.8.-31.12.2026.  
 
Toimipisteet palvelussuhteen alkaessa ovat Evijärven keskikoulu (yläkoulu) ja Kirkonkylän 
koulu (alakoulu), jotka sijaitsevat samalla piha-alueella.  
 
Pääasiallisena opetettavana aineena on tekninen työ. Opetustunteja on sekä ala- että 
yläkoululaisille. Teknisen työn opetustunnit eivät täytä opetusvelvollisuutta, joten virkaan 
kuuluu myös uskonnon opetustunteja. 
 
Haemme innostavaa ja yhteistyökykyistä opettajaa, jolla on hyvät tiimityö- ja 
opetustaidot, erinomainen ainehallinta, hyvät tietotekniset valmiudet ja halu oppia uutta. 
Arvostamme kykyä tulla toimeen erilaisten ihmisten kanssa. Edellytämme halukkuutta 
kehittää ja toteuttaa joustavia opetusjärjestelyjä ja yhteistyötä yli oppiaine- ja 
vuosiluokkarajojen OPS:n tavoitteiden mukaisesti, sekä toivomme valmiutta opettaa 
erilaisia oppijoita ja erilailla oppimisessa tuettavia oppilaita. 
 
Kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 
annetun asetuksen nro 986/98 mukaisesti. Kelpoisuuden osoittavat todistukset 
tarkastetaan mahdollisessa haastattelutilanteessa. Virassa noudatetaan kahden (2) 
kuukauden koeaikaa. Palkkaus määräytyy kunnallisen opetusalan virka- ja 
työehtosopimuksen mukaan OVTES. Kunta tarjoaa työntekijöilleen Epassi-edun. 
 
Valitun on ennen valinnan vahvistamista esitettävä nähtäväksi lasten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen ote.  
 
Tehtävää haetaan  Kuntarekryn kautta sähköisesti 3.5.2026 klo 23.00 mennessä. 

Haastattelut voidaan aloittaa jo hakuaikana. 

 

Lisätietoja antaa  
sivistys- ja hyvinvointijohtaja Leila Qvist-Pettersson p. 044 7699210, leila.qvist-

pettersson@evijarvi.fi tai Evijärven keskikoulun ja Evijärven lukion rehtori Riitta 

Mustajärvi p. 044 7699552, riitta.mustajarvi@evijarvi.fi. 
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